
Dotace na podporu dětských a mládežnických aktivit v roce 2013 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

1 Junák – okres Brno-město 
Česká 11, 602 00 Brno 

Zajištění provozu a akcí 
junáckého okresu 

75000 nájemné a služby, energie, jízdné, nákup 
materiálu a vybavení, vzdělávání a ceny 

2 Junák – okres Brno-město 
Česká 11, 602 00 Brno 

Hudební soutěž dětí a 
mládeže Vozembouch 

14000 nájemné, nákup materiálu, technické 
zabezpečení a ceny 

3 Junák – střediskoEV Kaprálův mlýn 
Ochoz u Brna 235, 664 02 Ochoz 

SEV Kaprálův mlýn – 
podpora provozu 2013 

50000 energie, údržba základny, nákup materiálu, 
doplnění vybavení a propagace 

4 Junák – středisko „Řehoře Mendla“ 
Křížkovského 23, 603 00 Brno 

Celoroční provoz 
střediska v roce 2013 

44000 nájemné a služby, energie, vzdělávání, 
obnova a doplnění vybavení 

5 Junák – středisko „Řehoře Mendla“ 
Křížkovského 23, 603 00 Brno 

Celoroční provoz skaut-
ské základny Vranov 

25000 doprava, nákup materiálu, obnova a 
doplnění vybavení 

6 Junák – středisko „Dvojka“ 
Slovinská 41, 612 00 Brno 

Celoroční činnost 
skautského střediska 

51000 nájemné, energie, ubytování, jízdné, ceny, 
opravy, obnova a doplnění vybavení 

7 Junák – středisko „Dvojka“ 
Slovinská 41, 612 00 Brno 

Letní stanové tábory 31000 nájemné, jízdné, doprava, nákup materiálu 
a doplnění vybavení 

8 Junák – středisko „A je to“ 
Trýbova 1a, 602 00 Brno 

Zajištění provozu 
kluboven střediska 

36000 energie, nákup materiálu a obnova 
vybavení 

9 Junák – středisko „A je to“ 
Trýbova 1a, 602 00 Brno 

Výpravy nejen do příro-
dy a letní a zimní tábory 

48000 ubytování, jízdné, vstupné, ceny, nákup 
materiálu a obnova vybavení na činnost 

10 Junák – středisko Milana Genserka 
Milénova 16, 638 00 Brno 

Celoroční provoz v roce 
2013 

29000 nájemné a služby, energie, jízdné, údržba 
kluboven, nákup materiálu a vybavení 

11 Junák – středisko Milana Genserka 
Milénova 16, 638 00 Brno 

Obnova základny pro 
volnočasové aktivity 

21000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

12 Junák – středisko Mafeking 
Vinařického 44, 615 00 Brno 

Celoroční výchovná 
činnost 10. střediska 

50000 nájemné, ubytování, jízdné, vstupné, nákup 
materiálu, doplnění vybavení a vzdělávání 

13 Junák – středisko Mafeking 
Vinařického 44, 615 00 Brno 

Skautská základna 
Chlébské 

20000 energie, služby spojené s provozem, nákup 
materiálu na údržbu a obnova vybavení 

14 Junák – středisko Královo Pole 
Slovinská 41, 612 00 Brno 

Rok plný smysluplné 
zábavy 

30000 nájemné, energie, ubytování, jízdné, 
vstupné, obnova a doplnění vybavení 

15 Junák – středisko Královo Pole 
Slovinská 41, 612 00 Brno 

Dík novému stanu 
skautíkem se stanu 

24000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

16 Junák – středisko Hiawatha 
srub-park Lužánky 792, 602 00 Brno 

Zajištění provozu 
střediska 

33000 nájemné a služby, energie, propagace, 
nákup materiálu a obnova vybavení 

17 Junák – středisko Hiawatha 
srub-park Lužánky 792, 602 00 Brno 

Skautská základna 
Strážná 

26000 energie, nákup materiálu, obnova vybavení, 
provoz a údržba základny 

18 Junák – středisko „Kompas“ 
Boženy Němcové 29, 612 00 Brno 

Skautský dům žije! 48000 nájemné a služby, energie, nákup materiálu 
a obnova vybavení 

19 Junák – středisko „Kompas“ 
Boženy Němcové 29, 612 00 Brno 

Pestrý program pro děti! 40000 nákup materiálu a obnova táborového a 
sportovního vybavení 

20 Junák – středisko Duha 
Prumperk 3, 621 00 Brno 

Zajištění celoročního 
provozu střediska 

18000 nájemné, jízdné, nákup materiálu, obnova 
vybavení, vzdělávání a ceny 

21 Junák – středisko Duha 
Prumperk 3, 621 00 Brno 

Zajištění provozu táborů 13000 jízdné a doprava, nákup materiálu, obnova 
a doplnění vybavení 

22 Junák – středisko Stopadesáttrojka 
Pivovarská 9, 602 00 Brno 

Zajištění celoroční 
činnosti 22. střediska 

12000 energie 

23 Junák – středisko Stopadesáttrojka 
Pivovarská 9, 602 00 Brno 

Výměna oken na 
klubovně Pivovarská 9 

6000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

24 Junák – středisko Vrbovec 
Foltýnova 37, 635 00 Brno 

Celoroční činnost 
skautského střediska 

47000 nájemné, energie, ubytování, jízdné, ceny, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

25 Junák – středisko „Axinit" 
Kroftova 14, 616 00 Brno  

Celoroční činnost 
skautského střediska 

23000 energie, jízdné, nákup materiálu, ceny, 
obnova a doplnění vybavení 

26 Junák – středisko „Axinit" 
Kroftova 14, 616 00 Brno  

Letní stanové tábory 23000 jízdné a doprava, nákup materiálu, ceny, 
obnova a doplnění vybavení 

27 Junák – středisko Žabovřesky 
El. Voračické 22, 616 00 Brno  

Celoroční činnost a 
materiální vybavení 

28000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava, nákup 
materiálu, doplnění vybavení a vstupné  

28 Junák – středisko Žabovřesky 
El. Voračické 22, 616 00 Brno  

Skautská rukodělná 
dílna 

15000 nájemné, energie, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

29 Junák – středisko Starý Lískovec 
El. Přemyslovny 27, 625 00 Brno  

Celoroční činnost 
střediska a jeho oddílů 

42000 nájemné, energie, ubytování, jízdné, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

30 Junák – středisko „Brána“ 
Pellicova 6, 602 00 Brno 

Provoz skautského 
střediska v roce 2013 

42000 nájemné, energie, jízdné, nákup materiálu a 
vzdělávání 

31 Junák – středisko „Brána“ 
Pellicova 6, 602 00 Brno 

Oprava kluboven a 
základny 

18000 nákup materiálu, obnova a doplnění 
vybavení 

32 Skaut ABS – stř. Lesní moudrost 
Pellicova 2, 602 00 Brno 

Finanční zajištění čin-
nosti skaut. střediska 

19000 nájemné, energie, ubytování, jízdné, ceny, 
údržba kluboven a doplnění vybavení 

33 Skautské středisko Junbo 
Říční 4, 614 00 Brno 

Celoroční výchovná 
činnost, letní tábor 

19000 nájemné, jízdné, ceny, vstupné, údržba 
kluboven a doplnění vybavení 

34 Pionýr – Jihom. krajská organizace 
Údolní 58a, 659 88 Brno 

Provozní náklady klubo-
ven, center a skladů 

147000 nájemné, energie a další provozní náklady 
kluboven, klubových center a skladů 

35 Pionýr – Jihom. krajská organizace 
Údolní 58a, 659 88 Brno 

Zelená liga 2013 29000 nájemné, jízdné, doprava, nákup materiálu 
na soutěže a ceny 

36 Pionýr – 1. PS Zouvalka 
Ječná 26, 621 00 Brno 

Zajištění provozu, údrž-
by a oprav základny 

60000 nájemné a služby, nákup materiálu a 
obnova vybavení tábořiště 

37 Pionýr – Stanice ml. techniků 3. PS 
Kotkova 4a, 618 00 Brno 

Obnova a údržba 
táborové základny 

10000 nákup materiálu a doplnění vybavení 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

38 Pionýr – 5. PS S.T.O. Jiřího Wolkera 
Hutařova 13, 612 00 Brno 

Obnova materiálového 
vybavení klubovny a táb. 

28000 nákup materiálu a doplnění táborového a 
sportovního vybavení 

39 Pionýr – 5. PS S.T.O. Jiřího Wolkera 
Hutařova 13, 612 00 Brno 

Doprava materiálu a 
účastníků tábora… 

10000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava a ceny 

40 Pionýr – 7. PS Borač 
Skácelova 17, 612 00 Brno 

Nákup materiálu na 
obnovu táborového zař. 

11000 nájemné, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

41 Pionýr – 8. PS Hvězda 
Staňkova 43, 612 00 Brno 

Celoroční činnost 
pionýrské skupiny 

21000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava a 
nákup materiálu 

42 Pionýr – 8. PS Hvězda 
Staňkova 43, 612 00 Brno 

MTZ – Koupě materiálu, 
doplnění, údržba,obnova 

12000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

43 Pionýr – 11. Pionýrská skupina Vlci 
Blatného 7, 616 00 Brno 

Nákup a obnova vybave-
ní skupiny, údržba klub. 

18000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

44 Pionýr – 11. Pionýrská skupina Vlci 
Blatného 7, 616 00 Brno 

Doprava, strava a ubyto-
vání na výletech 

14000 ubytování, jízdné, doprava a nákup 
materiálu 

45 Pionýr – 13. PS S.T.O. Pavučina 
Úvoz 59, 602 00 Brno 

Materiální vybavení 
tábora 

33000 nájemné tábořiště, nákup materiálu a 
doplnění táborového vybavení 

46 Pionýr – 13. PS S.T.O. Pavučina 
Úvoz 59, 602 00 Brno 

Dětský den  11000 doprava, technické zabezpečení akce, ceny 
a propagace 

47 Pionýr – 14.TSPZSPo cestách vlasti 
Lidická 50, 658 12 Brno 

58. zimní expedice 32000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava, 
vstupné, nákup materiálu a vybavení 

48 Pionýr – 14.TSPZSPo cestách vlasti 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Zeesáci na pochodu 45000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava, 
vstupné, nákup materiálu a vybavení 

49 Pionýr – 14.TSPZSPo cestách vlasti 
Lidická 50, 658 12 Brno 

60. výročí Zeměpisné 
společnosti 

11000 nájemné, nákup a doprava materiálu, 
technické zajištění, tisk a propagace 

50 Pionýr – PS Tažní ptáci 
Topolky 30, 616 00 Brno 

Celoroční činnost 
pionýrské skupiny 

38000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

51 Pionýr – PS Tažní ptáci 
Topolky 30, 616 00 Brno 

Zimní tábor Rejdice 2013 8000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava a 
nákup materiálu 

52 Pionýr – PS Radlice-Medlánky 
Hudcova 7, 621 00 Brno 

Zabezpečení celoroční 
práce s dětmi a mládeží 

36000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

53 Pionýr – 30. PS Mládí 
Merhautova 55, 613 00 Brno 

Základny pionýrských 
tábornických oddílů 

45000 jízdné, nákup materiálu, obnova a doplnění 
táborového vybavení 

54 Pionýr – 31. PS Lesní moudrost 
Merhautova 172, 614 00 Brno 

Pegasácký letní tábor 
2013 

20000 jízdné, doprava, ceny, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

55 Pionýr – 31. PS Lesní moudrost 
Merhautova 172, 614 00 Brno 

Lanové dobrodružství 
2013 

3000 vstupné 

56 Pionýr – 31. PS Lesní moudrost 
Merhautova 172, 614 00 Brno 

Prodloužené léto 2013 3000 jízdné, doprava a vstupné 

57 Pionýr – 34. PS Lesná 
Brechtova 14, 638 00 Brno 

Náklady na provoz 
skupiny 

0  

58 Pionýr – 34. PS Lesná 
Brechtova 14, 638 00 Brno 

Obnova polní jídelny na 
Kratizně 

0  

59 Pionýr – PS Spartakovci 
Kosmákova 23, 615 00 Brno 

Někdy jsi dole, někdy 
nahoře 

33000 nájemné, ubytování, jízdné, ceny, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

60 Pionýr – PS Spartakovci 
Kosmákova 23, 615 00 Brno 

Regenerace táborové 
základny PS Spartakovci 

18000 nákup materiálu a doplnění táborového 
vybavení 

61 Pionýr – 43. PS Vinohrady 
Bzenecká 6, 628 00 Brno 

Celoroční činnost 43. PS 
Vinohrady 

33000 nájemné, ubytování, jízdné, nákup 
materiálu a obnova vybavení 

62 Pionýr – 43. PS Vinohrady 
Bzenecká 6, 628 00 Brno 

Obnova a vybavení vnitř. 
prostor TZ Severka 

24000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

63 Pionýr – 52. PS Slunovrat 
Pavlovská 6, 623 00 Brno 

Sejdeme se s kamarády! 71000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava, nákup 
materiálu, obnova a doplnění vybavení 

64 Pionýr – 69. PS Strážci míru 
Nopova 28, 615 00 Brno 

Obnova a doplnění 
táborového vybavení 

17000 obnova a doplnění táborového vybavení 

65 Pionýr – 85. PS Letka 
Dědická 17, 627 00 Brno 

Příspěvek na úhradu 
ubytovacích poplatků 

11000 nájemné a ubytování 

66 Pionýr – 85. PS Letka 
Dědická 17, 627 00 Brno 

Příspěvek na úhradu 
dopravy účastníků 

10000 jízdné a doprava 

67 Pionýr – Pionýr Řečkovice 
Horácké nám. 12, 621 00 Brno 

Vybavení a materiál pro 
klubovnu a táborovou z. 

40000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

68 Pionýr – Pionýr Řečkovice 
Horácké nám. 12, 621 00 Brno 

Vícedenní akce, doprava 
a ubytování 

35000 ubytování, jízdné a doprava 

69 Pionýr – 91. PS Hády 
Masarova 11, 628 00 Brno 

Akce po škole 28000 ubytování, jízdné, nákup materiálu, 
doplnění vybavení, tisk a propagace 

70 Pionýr – 91. PS Hády 
Masarova 11, 628 00 Brno 

Tábory pro děti 31000 doprava, nákup materiálu a obnova 
vybavení 

71 Pionýr – Pionýrské centrum Síť 
Brechtova 14, 638 00 Brno 

Doplnění materiálního 
vybavení pro program 

7000 nákup materiálu 

72 PS Ozvěna 
Borodinova 5, 623 00 Brno 

Táborová základna Třešť 14000 jízdné, doprava, nákup materiálu a obnova 
vybavení táborové základny 

73 Jihomoravská rada dětí a mládeže 
Česká 11, 602 00 Brno 

Jihomoravská rada dětí 
a mládeže 2013 

24000 jízdné, doprava, nákup materiálu, tisk a 
propagace 

74 Česká tábornická unie – VRO JM  
Česká 11, 602 00 Brno 

Zabezpečení celoroční 
činnosti ČTU 

176000 nájemné a energie kluboven a skladů, 
obnova vybavení oddílů, táborů a základen 

75 Česká tábornická unie – VRO JM 
Česká 11, 602 00 Brno 

Zabezpečení veřejných 
akcí celoměstského výz. 

140000 nájemné, doprava a nákup materiálu, ceny, 
technické zabezpečení, tisk a propagace 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

76 Česká tábornická unie – VRO JM 
Česká 11, 602 00 Brno 

Dětské dny uprostřed 
Evropy 

154000 nájemné, doprava a nákup materiálu, ceny, 
technické zabezpečení, tisk a propagace 

77 A-TOM – TOM 0404 Pifíkovci 
Labská 25, 625 00 Brno 

Materiál pro pobyt v 
přírodě 

24000 nákup materiálu a doplnění turistického 
vybavení 

78 A-TOM – TOM 0404 Pifíkovci 
Labská 25, 625 00 Brno 

Letní základna, jídelna – 
druhá část 

27000 nákup materiálu a obnova vybavení 

79 A-TOM – TOM 0404 Pifíkovci 
Labská 25, 625 00 Brno 

Propagace oddílu 5000 nákup materiálu a propagace 

80 A-TOM – TOM 0408 Delfíni 
Rašínova 3, 602 00 Brno 

Nájem, údržba, energie a 
provoz kluboven, skladů 

22000 nájemné, energie, údržba vybavení 
kluboven a skladů 

81 A-TOM – TOM 0408 Delfíni 
Rašínova 3, 602 00 Brno 

Údržba a obnova 
táborové základny 

23000 nákup materiálu a doplnění táborového 
vybavení 

82 A-TOM – TOM 0408 Delfíni 
Rašínova 3, 602 00 Brno 

Volnočasové aktivity se 
zaměřením na turistiku 

19000 ubytování, jízdné a vstupné na akcích, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

83 A-TOM – TOM 0411 Racek 
Zemědělská 20, 613 00 Brno 

Celoroční činnost turis-
tického oddílu mládeže 

53000 jízdné a ubytování na akcích v České 
republice a doplnění turistického vybavení 

84 A-TOM – TOM 0411 Racek 
Zemědělská 20, 613 00 Brno 

Welká Wodácká Pouť 39000 nájemné, jízdné, tisk, propagace a 
technické zajištění akce 

85 A-TOM – TOM 0412 Kasiopea 
Rašínova 3, 602 00 Brno 

TOM 0412 Kasiopea – 
provoz oddílu 

45000 nájemné, ubytování, vstupné, vzdělávání, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

86 A-TOM – TOM 0430 Ještěrky 
Jasanová 18, 637 00 Brno 

Využití volného času 
dětí a mládeže v Brně 

17000 nájemné, ubytování, jízdné a nákup 
materiálu 

87 A-TOM – TOM 0432 Horolezčata 
Lesní 5, 634 00 Brno 

Celoroční činnost turis-
tického oddílu mládeže 

20000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava, ceny, 
obnova a doplnění turistického vybavení 

88 A-TOM – TOM 0432 Horolezčata 
Lesní 5, 634 00 Brno 

Setkání příznivců VHT 
na Babách – 37. ročník 

7000 jízdné, doprava, nákup materiálu, ceny, 
doplnění vybavení a propagace 

89 A-TOM – TOM 0436 Vichr z hor 
Nerudova 6, 602 00 Brno 

HrAD pro nejmenší – Hry 
a Aktivity pro Děti 

9000 nájemné, jízdné, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

90 A-TOM – TOM 0441 SKP Kometa 
Bauerova 5, 603 00 Brno 

Celoroční volnočasové 
aktivity TOM 441 

27000 nájemné, jízdné, doprava, nákup materiálu, 
doplnění vybavení, ceny a propagace 

91 A-TOM – TOM 0441 SKP Kometa 
Bauerova 5, 603 00 Brno 

Veřejná lyžařská škola 
2013 – víkendová 

20000 nájemné a jízdné 

92 A-TOM – TOM 19167 Nová země 
nám. SNP 8, 613 00 Brno 

Provoz oddílu 9000 nájemné, energie, ubytování, propagace, 
obnova a doplnění vybavení pro činnost 

93 A-TOM – TOM 20211 Hvězda Severu 
Božetěchova 2a, 612 00 Brno 

Rozšířit táborovou zá-
kladnu pro kvalitnější... 

18000 nákup materiálu, doplnění vodáckého, 
táborového a sportovního vybavení 

94 Sdružení přátel Jaroslava Foglara 
Hrnčířská 17, 658 45 Brno 

Celoroční činnost SPJF 
v roce 2013 

55000 nájemné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení, ceny, tisk a propagace 

95 Zeměpisná společnost Morava 
Pekárenská 4a, 602 00 Brno 

Celoroční činnost ZS 
Morava a provoz klubov. 

34000 nájemné, energie, ubytování, jízdné, nákup 
materiálu a doplnění vybavení  

96 Zeměpisná společnost Morava 
Pekárenská 4a, 602 00 Brno 

Letní tábory ZS Morava 
na Třeboňsku 

40000 nájemné, jízdné, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

97 Liga lesní moudrosti – Wallowa 
nám. SNP 28, 613 00 Brno 

Celoroční činnost 
kmene 

12000 nájemné, ubytování, jízdné, ceny, nákup 
materiálu, obnova a doplnění vybavení 

98 Liga lesní moudrosti – Jezerní lidé 
Tomečkova 1, 638 00 Brno 

Woodcrafterská 
základna „Bobří hrad“ 

12000 jízdné, doprava, nákup materiálu, otop, 
údržba a doplnění vybavení základny 

99 Zálesák – 326. středisko 
Lidická 4, 602 00 Brno 

Zajištění celoroční 
činnosti 326. střediska 

44000 energie, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

100 Klub Pathfinder 
Londýnská 30/623, 120 00 Praha 2 

Pobyt v přírodě 9000 nájemné, ubytování, jízdné a vstupné 

101 Royal Rangers – 18. přední hlídka 
Životského 10, 618 00 Brno 

Podpora činnosti 16000 nájemné, ubytování, jízdné a ceny 

102 Royal Rangers – 18. přední hlídka 
Životského 10, 618 00 Brno 

Nákup vybavení 21000 nákup a doplnění vybavení 

103 Pohoda Brno – sdruž. pro volný čas 
Valouškova 4, 635 00 Brno 

Víkendový velikonoční 
pobyt Podmitrov 2013 

10000 ubytování, jízdné a nákup materiálu 

104 Pohoda Brno – sdruž. pro volný čas 
Valouškova 4, 635 00 Brno 

Víkendový mikulášský 
pobyt 

9000 ubytování, jízdné a nákup materiálu 

105 Pohoda Brno – sdruž. pro volný čas 
Valouškova 4, 635 00 Brno 

Letní prázdninové 
pobyty v přírodě 

40000 jízdné, doprava, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

106 Sdružení TáboRnických Od.Mládeže 
Maničky 5, 616 00 Brno 

Doprava, ubytování a 
pronájem při činnosti 

5000 nájemné, ubytování a jízdné 

107 Sdružení TáboRnických Od.Mládeže 
Maničky 5, 616 00 Brno 

Doplnění a obnova 
materiálového vybavení 

9000 nákup materiálu, obnova a doplnění 
vybavení 

108 Občanské sdružení Brněnka 
Cejl 86, 602 00 Brno 

Letní tábor Brněnka 11000 nájemné a jízdné 

109 Templák občanské sdružení 
El. Krásnohorské 30b, 618 00 Brno 

Organizování letního tá-
bora „PodTemplštýnem“ 

29000 nájemné, ubytování, jízdné, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

110 Sokolští táborníci 
Antala Staška 62/14, 613 00 Brno 

Letní dětský tábor 12000 nájemné, jízdné, vstupné, nákup materiálu 
a doplnění vybavení 

111 Turistické sdružení STOPA, o.s. 
Křivánkovo nám. 35, 641 00 Brno 

Zajištění vybavení pro 
činnost dětí 

4000 ubytování, jízdné, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

112 Hnutí Brontosaurus 
Hvězdová 10, 602 00 Brno 

Aktivity Hnutí Bronto-
saurus pro děti a mládež 

60000 nájemné, energie, jízdné, nákup materiálu, 
doplnění vybavení, tisk a propagace 

113 Hnutí Brontosaurus – ZČ Slunovrat 
Hvězdová 10, 602 00 Brno 

Činnost ZČ HB 
Slunovrat 

38000 nájemné, jízdné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení a propagace 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

114 Hnutí Brontosaurus – ZČ Slunovrat 
Hvězdová 10, 602 00 Brno 

Slunovratí klubovna 15000 nájemné, energie, nákup materiálu a 
doplnění vybavení klubovny 

115 Rezekvítek 
Kamenná 6, 639 00 Brno 

Rezekvítek pro děti a 
mládež v roce 2013 

32000 nájemné, energie, ubytování, jízdné, ceny, 
vstupné, nákup materiálu a vybavení 

116 Amavet – EkoCentrum Brno 
Ponávka 2, 602 00 Brno 

Tematické akce pro děti          
a mládež v roce 2013 

18000 propagace, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

117 Rybářské sdružení Brno-Medlánky 
Hudcova 7, 621 00 Brno 

Výchova k ochraně 
přírody a krajiny 

12000 nájemné, ceny, nákup odborné literatury a 
materiálu na činnost, opravy a údržba 

118 Občanské sdružení Smrk 
Ramešova 10, 612 00 Brno 

Tvořivé dílny.Malování a 
keramika.Malí zahradníci 

10000 nájemné, nákup materiálů na činnost, 
doplnění vybavení, ceny, tisk a propagace 

119 Sokolská župa Jana Máchala 
Kounicova 20/22, 602 00 Brno 

Pohybové aktivity 
předškolních dětí a žáků 

23000 nájemné, jízdné, ceny a propagace 

120 TJ Sokol Brno I. 
Kounicova 20/22, 602 00 Brno 

Volnočasové aktivity 
dětí a mládeže 

100000 jízdné, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

121 TJ Sokol Brno-Královo Pole 
Srbská 4, 612 00 Brno 

Putování časem 32000 nájemné, ubytování a jízdné 

122 TJ Sokol Brno-Židenice 
Gajdošova 18/22, 615 00 Brno 

Letní stanový tábor 10000 nájemné, ubytování a jízdné 

123 TJ Sokol Brno-Židenice 
Gajdošova 18/22, 615 00 Brno 

Letní tábor pro matky s 
dětmi 

6000 nájemné, ubytování a jízdné 

124 TJ Sokol Brno-Židenice 
Gajdošova 18/22, 615 00 Brno 

Letní příměstský florba-
lový tábor pro mládež 

8000 nájemné a nákup materiálu 

125 TJ Sokol Brno-Komín 
Svratecká 11, 624 00 Brno 

Vodácký výcvik 7000 nájemné, jízdné a doprava 

126 Klub turistů a lyžařů Brno 
Údolní 10, 602 00 Brno 

Lyžařský výcvik dětí a 
mládeže 

90000 nájemné, jízdné, lyžařské vleky a ceny 

127 Klub turistů a lyžařů Brno 
Údolní 10, 602 00 Brno 

Mládež vodáckého 
oddílu KTL Brno Káčata 

50000 nájemné a doplnění vodáckého vybavení 

128 Klub turistů a lyžařů Brno 
Údolní 10, 602 00 Brno 

Turistické akce mládeže 20000 jízdné a nákup materiálu 

129 Klub českých turistů – Jihom.oblast 
Křížkovského 29, 603 00 Brno 

Zajištění Turistických 
závodů 

45000 nájemné, jízdné, doprava, nákup materiálu, 
technické zabezpečení, ceny a propagace 

130 Klub českých turistů Chameleon 
Rašínova 3, 602 00 Brno 

Podpora turistických 
oddílů 

40000 nájemné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení, vzdělávání a propagace 

131 Klub orientačního běhu Moira o.s. 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Celoroční činnost 20000 ubytování, jízdné, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

132 Tělovýchovná jednota Tábor Brno 
Foustkova 3, 613 00 Brno 

Uspořádání letního 
dětského tábora 

33000 nákup materiálu, obnova a doplnění 
táborového a sportovního vybavení 

133 Sportovní klub Skol Brno 
Nálepkova 133, 637 00 Brno 

Celoroční činnost 25000 nájemné, ubytování a jízdné na akcích, 
nákup materiálu a ceny 

134 Školní sportovní klub při SOŠ OOM 
Zoubkova 20, 634 00 Brno 

Letní sportovní tábor 32000 ubytování a jízdné 

135 Tělovýchovná jednota Tesla Brno 
Halasovo nám. 7, 638 00 Brno 

Podpora materiál. zabez-
pečení letního tábora 

20000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

136 Sportovní klub SKB Černovice 
Bučovická 16, 627 00 Brno 

Pobyty v přírodě pro děti 
a mládež 

23000 ubytování, jízdné, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

137 Fakultní klub Brno, o.s. 
Tábor 15, 616 00 Brno 

Pořádání táborových 
pobytů s programem 

15000 nájemné, ubytování, jízdné a doprava 

138 AVS Brno, o.s. 
Příční 2/153, 664 44 Ořechov 

Pravidelné výukové akce 16000 nájemné, jízdné a doplnění vybavení 

139 Sportovní klub Judo Kata Brno 
Šimáčkova 174, 628 00 Brno 

Letní sportovní tábor od-
dílu Judo Kata Brno 

20000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava, nákup 
materiálu a ceny 

140 Sdružení tradičního Kung Fu Brno 
Kuklenská 8, 615 00 Brno 

Volnočasové aktivity 
dětí a mládeže 

20000 nájemné, energie, ceny, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

141 Wing Tsung & Escrima club WMAA 
Živného 6/423, 635 00 Brno 

Intenzivní výuka specia-
lizované sebeobrany 

14000 nájemné, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

142 Brněnská šachová škola 
Dobrovského 592, 664 61 Rajhrad 

Příspěvek na konání let-
ního šachového tábora 

20000 nájemné, ubytování, jízdné a vstupné 

143 Go klub Brno 
Uzbecká 2, 625 00 Brno 

Rok 2013 s deskovou 
hrou GO 

15000 nájemné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení a propagace 

144 Reg. sdružení mlád. pro st. hokej 
U Velké ceny 4, 623 00 Brno 

Podpora celoroční 
činnosti sdružení 

29000 nájemné, energie, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

145 Reg. sdružení mlád. pro st. hokej 
U Velké ceny 4, 623 00 Brno 

Městské finále 14. roční-
ku ligy škol 

11000 nájemné, ceny, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

146 Klub plavecké školy Krokodýl Brno 
Hradilova 11, 615 00 Brno 

Letní tábor na Vysočině 20000 nájemné, ubytování, jízdné a doplnění 
vybavení 

147 Klub plavecké školy Krokodýl Brno 
Hradilova 11, 615 00 Brno 

Zimní soustředění 
Čenkovice 

26000 nájemné, ubytování a jízdné 

148 Klub plavecké školy Krokodýl Brno 
Hradilova 11, 615 00 Brno 

Kondiční předsezónní 
soustředění 

12000 nájemné a ubytování 

149 TJ Lodní sporty Brno 
Rakovecká 30, 635 00 Brno 

Hledáme další Mirku 
Knapkovou 

27000 nájemné, ubytování, jízdné a propagace 

150 Lokomotiva Brno Horní Heršpice 
Sokolova 2, 619 00 Brno 

Heršpické sportování - 
hry 

18000 nájemné, jízdné, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

151 Dětský divadelní soubor Brnkadla  
Lidická 50, 658 12 Brno 

Rok s Brnkadly – celo-
roční činnost DDS 

25000 nájemné, ubytování, jízdné, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

152 Dětský divadelní soubor Brnkadla 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Brnkání 2013 – XX. roč-
ník nesoutěžní přehlídky 

17000 jízdné, nákup materiálu a propagace 

153 Pohybové studio Cyranovy boty 
Lidická 50, 658 12 Brno 

„Vidím tě tančit“ – celo-
roční činnost 

18000 nájemné, ubytování, jízdné, nákup 
materiálu, tisk a propagace 

154 BB klub, Brno 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Studio – Lávka, 
společenské centrum 

9000 nákup materiálu pro činnost 

155 Spolek Josefa Šímy 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Galerie Lužánky 2013 11000 nákup materiálu, technické zabezpečení, 
tisk a propagace 

156 Spolek Josefa Šímy 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Barevné hry 7000 nákup materiálu, technické zabezpečení, 
tisk a propagace 

157 Dětský folk.soubor Javorníček Brno 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Soustředění tanečníků a 
muzikantů 

15000 nájemné, ubytování, jízdné a doprava 

158 Dětský folk.soubor Javorníček Brno 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Dětský tábor 18000 nákup materiálu, údržba a doplnění 
vybavení 

159 Dětský folk.soubor Javorníček Brno 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Školení vedoucích a 
instruktorů 

6000 nájemné, ubytování, jízdné a doprava 

160 Javorník Brno – folklórní soubor 
Jamborova 65, 615 00 Brno 

Uspořádání vánočního 
koncertu 

8000 nájemné 

161 Sdružení přátel DFS Jánošíček 
Šumavská 4, 612 00 Brno 

Celoroční soustředění 27000 ubytování a jízdné 

162 Sdružení přátel DFS Jánošíček 
Šumavská 4, 612 00 Brno 

Folklórní setkání 40000 ubytování, vstupné a jízdné 

163 Sdružení přátel DFS Jánošíček 
Šumavská 4, 612 00 Brno 

Letní tábor 28000 ubytování, vstupné a jízdné 

164 SRP DNS Brněnský Valášek, o.s. 
Milénova 13, 638 00 Brno 

Letní soustředění DNS 
Brněnský Valášek 

45000 nájemné, ubytování a jízdné 

165 SRP DNS Brněnský Valášek, o.s. 
Milénova 13, 638 00 Brno 

Víkendové soustředění 
DNS Brněnský Valášek 

11000 nájemné, ubytování a jízdné 

166 SRP DNS Brněnský Valášek, o.s. 
Milénova 13, 638 00 Brno 

Dětská pouť DNS 
Brněnský Valášek 

4000 nájemné, jízdné, nákup materiálu, ceny a 
technické zabezpečení 

167 Sdružení rodičů apřátel DFS Iskerka 
Merhautova 177, 613 00 Brno 

Letní taneční soustře-
dění Velké Karlovice 

24000 nájemné, ubytování, jízdné a doprava 

168 Sdružení rodičů apřátel DFS Iskerka 
Merhautova 177, 613 00 Brno 

Podzimní taneční 
soustředění Čeložnice 

11000 nájemné, ubytování, jízdné a doprava 

169 Slovácký krúžek v Brně 
Charbulova 3, 618 00 Brno 

Celoroční činnost včet-
ně tématického zájezdu 

11000 nájemné, ubytování, jízdné, vstupné, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

170 Folklorní sdružení Púčik 
Chodská 19 ch, 612 00 Brno 

Poznávejme lidové 
tradice 

21000 nájemné, jízdné, technické zabezpečení a 
propagace 

171 Folklorní sdružení Púčik 
Chodská 19 ch, 612 00 Brno 

Zazpívej, slavíčku 
lidovou písničku 

16000 nájemné, jízdné, technické zabezpečení a 
propagace 

172 Dětský soubor písní  tanců Májíček 
Charbulova 3, 618 00 Brno 

Černovický zpěváček 12000 nájemné, nákup materiálu, technické 
zabezpečení, tisk a ceny 

173 DMO Kamarád – C. T. S. Žert 
Kounicova 79, 602 00 Brno 

Celoroční činnost 22000 nájemné, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

174 Nová Virginia 
Ondrouškova 3, 635 00 Brno 

Celoroční volnočasové 
aktivity dětí a mládeže 

41000 nájemné, ubytování, jízdné, technické 
zabezpečení, nákup materiálu a propagace 

175 Nová Virginia 
Ondrouškova 3, 635 00 Brno 

Týdenní letní volnočaso-
vé aktivity dětí amládeže 

10000 nájemné, ubytování, jízdné, nákup 
materiálu, doplnění vybavení a propagace 

176 DSP Kometa Brno 
U Lípy Svobody 1, 620 00 Brno 

Taneční inkubátor III. 54000 nájemné a jízdné 

177 Klub TŠ Victoria Brno 
Skácelova 35, 612 00 Brno 

Celoroční činnost spec. 
dětských složek KTŠV 

32000 nájemné a doplnění vybavení 

178 Cantus Educans, o.s. 
tř. Kpt. Jaroše 24, 602 00 Brno 

Postupová přehlídka Ce-
lostátní přehlídky sborů 

7000 nájemné, nákup materiálu a propagace 

179 Cantus Educans, o.s. 
tř. Kpt. Jaroše 24, 602 00 Brno 

Soustředění pěveckých 
sborů 

36000 nájemné, ubytování a jízdné 

180 Brněnský stud. sbor Vox Iuvenalis 
Lány 24, 625 00 Brno 

Letní pěvecký tábor Vox 
Iuvenalis 

36000 nájemné, ubytování, jízdné, tisk, technické 
zabezpečení, nákup materiálu a propagace 

181 Gymnasia Cantant 
Vídeňská 47, 639 00 Brno 

Gymnasia Cantant 2013 
– XIX. ročník přehlídky 

63000 nájemné, jízdné, technické zabezpečení, 
tisk a propagace 

182 Pěvecký sbor Kampanela 
Seifertova 6, 638 00 Brno 

Zabezpečení nácviků, 
soustředění a soutěží 

50000 nájemné, ubytování, jízdné, nákup 
materiálu, doplnění vybavení a propagace 

183 Hudební nadšenci, občan. sdružení 
Mutěnická 6, 628 00 Brno 

Letní hudební tábor pro 
děti a mládež 

34000 ubytování a jízdné 

184 Paletka – spol. rodičů a přátel VO 
Studánka 1, 602 00 Brno 

Plenér 13 10000 ubytování, jízdné a nákup materiálu 

185 Centrum tvořivosti 
Sibiřská 31, 621 00 Brno 

Provoz výtvarné dílny 
o.s. Centrum tvořivosti 

33000 nájemné a služby s tím spojené 

186 Centrum Mandala o.s. 
Loosova 13/356, 638 00 Brno 

Mandala dětem 18000 nájemné, ceny a tisk 

187 Společnost přátel Moravské galerie 
Husova 18, 662 26 Brno 

Máš umělecké střevo? – 
výtvar. soutěž a výstava 

8000 nákup materiálu, doplnění vybavení, tisk a 
propagace 

188 Společnost přátel Moravské galerie 
Husova 18, 662 26 Brno 

Mezi námi 15000 jízdné, nákup materiálu, tisk a propagace 

189 Klub přátel umění v ČR, o.s. 
Musilova 2a, 614 00 Brno 

Provozní náklady KPU 
ČR v roce 2013 

21000 nájemné, energie, jízdné, materiál, vybave-
ní, technické zabezpečení a propagace 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

190 Herecká škola Studio Racek 
Babická 5, 614 00 Brno 

Provozní náklady na 
celoroční činnost 

0  

191 Domino Projekt 
Purkyňova 31, 612 00 Brno 

Divadlo do nemocnice 25000 nájemné, technické zabezpečení, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

192 Domino Projekt 
Purkyňova 31, 612 00 Brno 

Anglické Vánoce 23000 nájemné, technické zabezpečení, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

193 Court of Moravia, o.s. 
Polanka 627, 664 01 Bílovice n. S. 

Celoroční aktivity Court 
of Moravia, o.s. 

20000 nájemné, nákup materiálu a propagace 

194 Nahé divadlo, o.s. 
Sirotkova 1B, 616 00 Brno 

Brno dětem 10000 nájemné, technické zabezpečení, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

195 Šermířský spolek URSI, o.s. 
Svatopluka Čecha 83, 612 00 Brno 

Obnova a doplnění 
materiálové základny 

0  

196 Moravian LARP, o.s. 
Purkyňova 100a, 612 00 Brno 

Celoroční činnost 
sdružení v roce 2013 

25000 jízdné, nákup materiálu, doplnění vybavení, 
tisk a propagace 

197 Moravian LARP, o.s. 
Purkyňova 100a, 612 00 Brno 

Larpy pro nováčky 11000 nájemné, jízdné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení, tisk a propagace 

198 Asociace středoškolských klubů 
Česká 11, 602 00 Brno 

Informační centrum pro 
mládež Brno, při ASKČR 

40000 nájemné, energie, služby, tisk, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

199 Asociace středoškolských klubů 
Česká 11, 602 00 Brno 

7. ročník Školní časopis 
roku – regionální kolo 

10000 nájemné, nákup materiálu a ceny 

200 Centrum Amavet – Junior Brno 
Cacovická 6, 614 00 Brno 

Hospodářsko správní 
výdaje centra v roce2013 

100000 nájemné, energie, jízdné, ceny, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

201 Centrum Amavet – Junior Brno 
Cacovická 6, 614 00 Brno 

Výukové programy a 
akce pro děti v roce2013 

60000 nájemné, ceny, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

202 SMČR – Modelářský klub Junior 
M. Horákové 21a, 602 00 Brno 

Sportovní modelářské 
soutěže mládeže 

4000 nákup materiálu a technické zajištění 
činnosti 

203 SMČR – Klub modelářů železnic 
Křenová 19, bud. 24C, 602 00 Brno 

Stavba modelů železnic 
(2013) pro děti a mládež 

20000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

204 Klub Centra papírových modelů 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Klub Centra papírových 
modelů ve š.r. 2012/2013 

5000 ubytování, jízdné a nákup materiálu 

205 Klub Centra papírových modelů 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Papírové království Brno 
2013 

6000 nákup materiálu a ceny 

206 Pikomat 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Pikomat 2012/2013 11000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

207 Klub filatelistů Alfonse Muchy 
Orlí 30, 602 00 Brno 

Celostátní kolo 40. roč. 
filatelist. olymp. mládeže 

12000 nájemné, ubytování a jízdné  

208 Sdružení hasičů okres Brno-město 
Za Divadlem 2, 602 00 Brno 

Celoroční činnost 
městské rady mládeže 

18000 nájemné, jízdné, nákup materiálu a ceny 

209 Sdružení hasičů okres Brno-město 
Za Divadlem 2, 602 00 Brno 

Okresní kolo „Požární 
ochrana očima dětí“ 

5000 nájemné, jízdné, nákup materiálu a ceny 

210 Sbor dobrovolných hasičů Útěchov 
Adamovská 6, 644 00 Brno 

Celoroční a táborová 
činnost a soutěž 

25000 nájemné, ubytování, jízdné, vstupné, ceny, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

211 Sbor dobrovolných hasičů Kr. Pole 
Košinova 37, 612 00 Brno 

Obnova vybavení pro 
celoroční a letní činnosti 

27000 jízdné, ceny, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

212 Sbor dobrovolných hasičů Kr. Pole 
Košinova 37, 612 00 Brno 

Materiální vybavení pro 
osvětovou činnost 

16000 jízdné, ceny, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

213 Sbor dobrovolných hasičů Holásky 
Javorová, 620 00 Brno 

Účast v celoroční 
soutěžní hře Plamen 

15000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

214 Sbor dobrovol. hasičů Vinohrady 
Střední 41, 602 00 Brno 

Celoroční činnost sboru 
dobrovolných hasičů 

16000 nájemné, jízdné, nákup materiálu a 
doplnění vybavení  

215 Sbor dobrovol. hasičů Vinohrady 
Střední 41, 602 00 Brno 

Výcvik mladých členů 
SDH v Brně Vinohradech 

14000 nájemné, ubytování, jízdné, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

216 Sbor dobrovol. hasičů Bosonohy 
Hoštická 68, 642 00 Brno 

Výchova mládeže 
v hasičském sdružení 

32000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava, ceny, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

217 Sbor dobrovolných hasičů Slatina 
Tuřanka 7, 627 00 Brno 

Celoroční činnost 
kroužku mladých hasičů 

8000 jízdné, ceny, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

218 Sbor dob. hasičů St.Lískovec-sport 
Malostranská 15, 625 00 Brno 

Činnost – schůzky ha-
sičské přípravky,soutěže 

11000 nájemné, jízdné, ceny, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

219 Sbor dobrovol. hasičů Přízřenice 
Břeclavská 12/291, 619 00 Brno 

Celoroční činnost 
mladých hasičů 

10000 jízdné, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

220 MS Vodní záchranné služby ČČK 
Žabovřeská 16, 616 00 Brno 

Grand Prix Moravie 60000 nájemné, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

221 MS Vodní záchranné služby ČČK 
Žabovřeská 16, 616 00 Brno 

Mladý vodní záchranář 75000 nájemné, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

222 Český červený kříž – Brno-město 
Křenová 66, 602 00 Brno 

Školící pobyt mladých 
zdravotníků ČČK 

33000 nájemné, ubytování a jízdné 

223 Český červený kříž – Brno-město 
Křenová 66, 602 00 Brno 

Soutěž „Hlídek mladých 
zdravotníků“ 

18000 nákup materiálu a zdravotnických 
pomůcek, ceny a propagace 

224 Český červený kříž – Brno-město 
Křenová 66, 602 00 Brno 

Zdravá rodinka pro 
romské děti 

15000 jízdné, nákup materiálu a zdravotnických 
pomůcek 

225 IQ Roma servis, o.s. 
Cejl 49, 602 00 Brno 

Máme svůj prostor 35000 nájemné a služby, energie, nákup materiálu 
a doplnění vybavení 

226 Líšeň o.s. 
Obecká 13, 628 00 Brno 

S Romy o Romech 42000 nákup materiálu, doplnění vybavení a 
technické zabezpečení 

227 Centrum naděje a pomoci o.s. 
Vodní 13, 602 00 Brno 

Přednášková činnost 
pro dospívající 

20000 nájemné, energie, tisk, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

228 Občanskésdružení Lidské Možnosti 
Došlíkova 16, 636 00 Brno 

„Pro radost“ 55000 jízdné, ubytování, vstupné, nákup materiálu 
a doplnění vybavení 

229 8D o.s. 
Rybkova 23, 602 00 Brno 

Hřiště pro život 36000 nájemné, energie, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

230 Plán B 
Švermova 19, 625 00 Brno 

Inovativní nabídka 
volnočasových aktivit 

39000 nájemné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení, tisk a propagace 

231 Ratolest Brno, občanské sdružení 
Špitálka 16, 602 00 Brno 

Volnočasové aktivity pro 
neorganizované děti 

27000 nájemné, ubytování, jízdné, vstupné, nákup 
materiálu a vybavení, tisk a propagace 

232 Sdružení pěstounských rodin 
Anenská 10, 602 00 Brno 

Tábory pro děti z 
pěstounských rodin 

35000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava, 
vstupné a nákup materiálu a vybavení 

233 Občanské sdružení Janus 
Popkova 1005, 664 34 Kuřim 

Přijď, zažij a žij lépe! 31000 nájemné, ubytování, energie, jízdné, 
vstupné a nákup materiálu 

234 Videor 
Kamenomlýnská 2, 603 00 Brno  

Stmelovací pobyt pro 
žáky prvního ročníku 

17000 nájemné, ubytování a jízdné 

235 Unie neslyšících Brno, o.s. 
Palackého 120, 612 00 Brno 

Sociální začlenění ne-
slyšících dětí a mládeže 

15000 nájemné, nákup materiálu, ceny a 
propagace 

236 Evropské centrum pantomimy nesl. 
Vodova 35, 612 00 Brno 

Letní tábor pro sluchově 
postižené děti a mládež 

28000 nájemné, ubytování, jízdné a vzdělávání 

237 Naděje pro pomoc zdravotně p.m. 
Vaculíkova 14, 638 00 Brno 

20. výročí školy GEMINI 
– kultur. vzdělávací akce 

33000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava a 
technické zabezpečení akce v ČR 

238 Klub rodičů – ELPIS 
Popelákova 20, 629 00 Brno 

Realizace turistických, 
relaxačně pohyb.výjezdů 

22000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava, nákup 
materiálu a zdravotnických pomůcek 

239 Archa community 
Metodějova 2, 612 00 Brno 

Letní tábory pro 
hendikepovanou mládež 

36000 nájemné, ubytování, jízdné a nákup 
materiálu 

240 Společnost „E“ o. s. 
Liškova 959/3, 142 00 Praha-Kamýk 

Činnosti zaměřené na 
soc. reh. dětí s epilepsií 

18000 nájemné, nákup materiálu a propagace 

241 Asoc. pomáhající lidem s autismem 
Fügnerova 30, 613 00 Brno 

Zájmové aktivity pro děti 
a mladé lidi s PAS 

27000 nájemné, jízdné, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

242 Asoc. pomáhající lidem s autismem 
Fügnerova 30, 613 00 Brno 

Tábory APLA – JM pro 
děti a mladé lidi s PAS 

36000 nájemné, ubytování, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

243 Autistický svět dětí & dospělých 
Vrchlického 517, 535 01 Přelouč 

Podpora služeb pro 
rodiny s dětmi s PAS 

10000 nájemné 

244 SK Kontakt Brno 
Srbská 53, 612 00 Brno 

Po škole to rozjedem! 14000 nájemné, ceny, jízdné a doprava 

245 Epona 
Bratislavská 21, 602 00 Brno 

Léto s koňmi 45000 nájemné, ubytování, jízdné, doprava, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

246 Epona 
Bratislavská 21, 602 00 Brno 

„Mám koníčka, mám!“ 0  

247 Občanské sdružení Sedmikráska 
Ibsenova 1, 638 00 Brno 

Malujeme bez hranic 13000 nákup materiálu, technické zajištění 
činnosti, tisk a propagace 

248 Orel o.s. 
Pellicova 2c, 602 00 Brno 

Náklady na provoz 48000 nájemné 

249 Orel o.s. – jednota Brno-Židenice 
Mikšíčkova 41, 615 00 Brno 

S Orlem proti nudě 2013 17000 nájemné, jízdné, vzdělávání, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

250 YMCA Brno 
Kounicova 3, 602 00 Brno 

YMCA Brno 2013 74000 nájemné, energie, tisk, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

251 YMCA Brno 
Kounicova 3, 602 00 Brno 

Táborová základna 
Veverská Bítýška 2013 

39000 nájemné a energie 

252 YMCA T.S., o. s. 
Na Řádku 21, 690 02 Břeclav 

Podpora činnosti na 
území města Brna 

33000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

253 YMCA T.S., o. s. 
Na Řádku 21, 690 02 Břeclav 

Letní tábory pro brněn-
ské děti v roce 2013 

37000 nájemné 

254 Petrov, občanské sdružení 
Petrov 5, 602 00 Brno 

Celoroční činnost 2013 54000 nájemné, jízdné, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

255 Petrov, občanské sdružení 
Petrov 5, 602 00 Brno 

Prožít spolu 2013 31000 nájemné, energie, jízdné, nákup materiálu a 
propagace 

256 Vysokoškolské katolické hnutí Brno 
Kozí 8, 602 00 Brno 

„Činnost VKH Brno, o.s. 
v roce 2013“ 

28000 nájemné, energie, propagace, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

257 Kolpingova rodina Brno I. 
Metodějova 2a, 612 00 Brno 

Údržba, opravy a vyba-
vení základny u Lísku 

18000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

258 Kolpingova rodina Soběšice 
Weissova 22, 644 00 Brno 

Letní dětský tábor 18000 nájemné, ubytování, jízdné a doprava 

259 Kolpingova rodina Brno-Židenice 
Nopova 84, 615 00 Brno 

KOLPING – volnočasové 
aktivity pro děti amládež 

20000 nájemné, ubytování, jízdné, nákup 
materiálu a doplnění vybavení 

260 Kolpingova rodina Lesná 
Souběžná 3, 636 00 Brno 

Volnočasové aktivity s 
neorganizovanými dětmi 

35000 nájemné, ubytování a nákup materiálu 

261 Kolpingova rodina Lesná 
Souběžná 3, 636 00 Brno 

Soustředění scholy „Ži-
vé rytmy“ a pobyt rodin 

18000 nájemné, ubytování a nákup materiálu 

262 Klub přátel Cyrilometodějské školy 
Lerchova 63, 602 00 Brno 

Volnočasové aktivity 
dětí a mládeže 

30000 nájemné, energie, ubytování, jízdné, nákup 
materiálu, doplnění vybavení a propagace 

263 Sdružení rodičů při ZŠ Krásného 
Krásného 24, 636 00 Brno 

Petrklíč – vítání jara dět-
ským zpěvem, festival 

11000 nájemné, doprava, technické zabezpečení, 
ceny, tisk a propagace 

264 Klub rodičů a přátelZŠHeyrovského 
Heyrovského 32, 635 00 Brno 

Den pro rodiny III. 5000 nákup materiálu na akci, tisk a technické 
zabezpečení 

265 O. s. rodičů MŠ Jihomoravské nám. 
Mikulčická 12, 627 00 Brno 

Dílničky pro rodiče 
s dětmi 

8000 nájemné, nákup materiálu na akce, tisk a 
propagace 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

266 Mateřské centrum „Kuřátka“ 
Malinovského nám. 5, 602 00 Brno 

Dětský den – Kočárkové 
a koloběžkové závody 

10000 nákup materiálu na akci, ceny, tisk a 
propagace 

267 Mateřské centrum „Kuřátka“ 
Malinovského nám. 5, 602 00 Brno 

Šikuláda – stezka úkolů 
pro chytré hlavičky 

10000 nákup materiálu na akci, ceny, tisk a 
propagace 

268 Mateřské centrum „Kuřátka“ 
Malinovského nám. 5, 602 00 Brno 

Hudebníček – klub pro 
děti 5 – 15 let 

11000 energie, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

269 Rodinné centrum Matáta 
Horácké nám. 12, 621 00 Brno 

Oslava Dne dětí –  
Řemesla 

16000 nákup materiálu na akci, ceny a propagace 

270 Rodinné centrum Matáta 
Horácké nám. 12, 621 00 Brno 

Letní pobyt Mílovy 22000 ubytování, jízdné, ceny, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

271 Rodinné centrum Pastelka, o.s. 
nám. Karla IV. 4, 628 00 Brno 

Prázdniny s Pastelkou 10000 nájemné a nákup materiálu 

272 Mateřské centrum Sedmikráska 
Oblá 51, 634 00 Brno 

Posílení provozní zá-
kladny volnočasových a. 

15000 nájemné, doplnění vybavení s výjimkou PC 

273 Centrum Duháček 
Okružní 1, 638 00 Brno 

Příměstské tábory 12000 jízdné, vstupné, ceny a nákup materiálu 

274 Centrum Duháček 
Okružní 1, 638 00 Brno 

Karneval 0  

275 Centrum Duháček 
Okružní 1, 638 00 Brno 

Mikulášská nadílka 0  

276 Dětský klub Medlánci 
Hudcova 7/239, 621 00 Brno 

Dětské centrum Rosnič-
ka–zabezpečení provozu 

14000 nájemné 

277 Klubíčko 
Viniční 125, 615 00 Brno 

„Klubíčko“ 17000 nájemné, ubytování, jízdné, vstupné, ceny 
a nákup materiálu 

278 Klubíčko 
Viniční 125, 615 00 Brno 

Český rok 11000 jízdné, nákup materiálu a propagace 

279 Klubíčko 
Viniční 125, 615 00 Brno 

Ve zdravém těle – zdravý 
duch 

7000 nájemné, jízdné, nákup materiálu a 
propagace 

280 Pohádka o.s. 
FrantiškySkaunicové 5, 615 00 Brno 

Pohádka 2013 22000 nájemné, energie, jízdné, nákup materiálu a 
propagace 

281 Pohádka o.s. 
FrantiškySkaunicové 5, 615 00 Brno 

Pohádka tee pee 2013 5000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

282 Klub přátel rodiny o.s. 
Josefská 1, 602 00 Brno 

Tvořivě v době školního 
volna 

16000 tisk, propagace, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

283 Pretium o.s. 
Družstevní 1/1183, 621 00 Brno 

Miniklubík 0  

284 Montessori Morava 
Obůrky 8, 621 00 Brno 

Montessori – vzdělávací 
rodinné centrum 

20000 nájemné, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

285 „W alternativa“ 
Plovdivská 8, 616 00 Brno 

Hýbání pro radost a 
zdraví (pohyb. kroužky) 

15000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

286 Ženský vzdělávací spolek Vesna 
Údolní 10, 602 00 Brno 

Kroužky pro děti a 
mládež ve Vesně 

15000 nájemné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení a propagace 

287 Ženský vzdělávací spolek Vesna 
Údolní 10, 602 00 Brno 

Mámo, táto, vezměte mě 
do divadla 

11000 nájemné a propagace 

288 Mezigenerace, o.s. 
Klusáčkova 1/490, 602 00 Brno 

Senioři, přijďte si hrát 8000 nákup materiálu, doplnění vybavení a 
propagace 

289 Dynama, o. s. 
Slatinka 20, 627 00 Brno 

Celoroční podpora a rea-
lizace projektů a aktivit 

18000 nájemné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení, tisk a propagace 

290 SOS – Sdružení obrany spotřebitelů 
Mečová 5, 602 00 Brno 

Spotřebitelské minimum 
pro děti a mládež 

26000 nájemné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení, tisk a propagace 

291 SOS – Sdružení obrany spotřebitelů 
Mečová 5, 602 00 Brno 

Spotřebitelská osvěta 
studujících 

0  

292 Ruchadlo 
Za Mostem 16/642, 617 00 Brno 

Otevřený klub vlastních 
nápadů 

0  

293 Leporelo 
Hybešova 39a/281, 602 00 Brno 

Student v roli učitele III. 11000 nájemné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení a propagace 

294 Asociace pro rozvoj vzdělávacích i. 
Pompova 5, 617 00 Brno 

Celoroční činnost 16000 nájemné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení a propagace 

295 Asociace pro rozvoj vzdělávacích i. 
Pompova 5, 617 00 Brno 

Letní tábor 16000 nájemné, jízdné, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

296 signály.cz, o. s. 
Kozí 8, 602 00 Brno 

Provoz s.room 2013 14000 nájemné, jízdné, nákup materiálu a 
propagace 

297 Akademické centrum studentských 
Jungmannova 866, 664 34 Kuřim 

Podpora aktivních vyso-
koškolských studentů 

20000 nájemné, energie, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

298 medial agency s.r.o. 
Lidická 48, 602 00 Brno 

Bezpečnostně zábavná 
akce Hurá prázdniny! 

30000 nájemné, nákup materiálu a doplnění 
vybavení 

299 A SCHOOL s.r.o. 
Obilní trh 308/2, 602 00 Brno 

Jazyková soutěž  
A SCHOOL English Cup 

27000 nákup materiálu, ceny, tisk a propagace 

300 Darcy trade s.r.o. 
Ponávka 2/185, 602 00 Brno 

Zajištění celor. činnosti 
FÉNIX DANCE CENTRE 

0  

301 Darcy trade s.r.o. 
Ponávka 2/185, 602 00 Brno 

Závěrečná show FÉNIX 
DANCE CENTRE 

16000 nájemné a technické zabezpečení akce 

302 TyfloCentrum Brno, o.p.s. 
Chaloupkova 7, 612 00 Brno 

Letní tábor pro nevido-
mé děti a mládež 

60000 nájemné, energie, jízdné, pomůcky pro 
provoz tábora a zdravotnický materiál 

303 Vesněnka, o.p.s. 
Údolní 10, 602 00 Brno 

Brněnský hrnek VII. – 
soutěž pro děti a mládež 

12000 nájemné, nákup materiálu, tisk, technické 
zabezpečení, ceny a propagace 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

304 Vesněnka, o.p.s. 
Údolní 10, 602 00 Brno 

Výukové programy pro 
MŠ, ZŠ, ŠD a SŠ 

11000 nákup materiálu a tisk 

305 Vesněnka, o.p.s. 
Údolní 10, 602 00 Brno 

Mikulášská na Vesněnce 
VI. 

5000 nájemné, nákup materiálu, tisk, technické 
zabezpečení, ceny a propagace 

306 A Kluby České republiky o.p.s. 
Krasová 45, 679 06 Jedovnice 

Slavíci ve školní lavici 14000 nájemné, technické zabezpečení, nákup 
materiálu a ceny 

307 Veselá divadelní společnost o.p.s. 
Ondrouškova 3, 635 00 Brno 

Vzdělávání 2012/2013 18000 nájemné a propagace 

308 Centrum pro rodinu a sociální péči 
Josefská 1, 602 00 Brno 

Aktivní a tvořivé využití 
prázdninových dní 

22000 nájemné, energie, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

309 Biskupství brněnské 
Petrov 8, 601 43 Brno 

Velkomoravské dobro-
družství – vědomostní s. 

12000 nákup materiálu, tisk a ceny 

310 Biskupství brněnské 
Petrov 8, 601 43 Brno 

Betlémy – vánoční 
tradice pro děti a mládež 

25000 nákup materiálu, tisk a propagace 

311 Biskupství brněnské 
Petrov 8, 601 43 Brno 

Prohlídky kostelů 14000 nákup materiálu, tisk a propagace 

312 Římskokatolická farnost Lískovec 
El. Přemyslovny 27, 625 00 Brno 

Kluby dětí a jejich rodi-
čů, mládeže a seniorů 

18000 jízdné, nákup materiálu, doplnění vybavení, 
ceny a propagace  

313 Salesiánské středisko Žabovřesky 
Foerstrova 2, 616 00 Brno 

Příležitostné akce 2013 41000 jízdné, vstupné, tisk, nákup materiálu a 
doplnění vybavení 

314 Salesiánské středisko Žabovřesky 
Foerstrova 2, 616 00 Brno 

Vybavení střediska 
mládeže 

34000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

315 Salesiánské středisko Líšeň 
Kotlanova 13, 628 00 Brno 

Provoz Saleska 100000 energie a údržba zařízení 

316 Asociace nestát. nezisk. organizací 
Ve Vaňkovce 1, 602 00 Brno 

Podpora činnosti ICM 
v roce 2013 

30000 nájemné, služby, energie, nákup materiálu 
a doplnění vybavení 

317 Nadační fond SŠ pro tělesně postiž. 
Křižíkova 11, 612 00 Brno 

VÍTÁMVÁS CUP 2013 36000 ubytování, jízdné, nákup materiálu, 
doplnění vybavení, ceny a propagace 

318 Nadace Veronica 
Panská 9, 602 00 Brno 

Zapojení mládeže do ve-
řejněprospěšné činnosti 

18000 vzdělávání a propagace 

319 Nadace Veronica 
Panská 9, 602 00 Brno 

Tvořivě proti nudě 10000 nájemné a propagace 

320 Lužánky – středisko volného času 
Lidická 50, 658 12 Brno 

Lužánky – Pro Brno 145000 nájemné, nákup materiálu, vybavení, ceny, 
technické zabezpečení, tisk a propagace 

321 Lipka – školské zařízení pro e. v. 
Lipová 20, 602 00 Brno 

Lipka brněnským dětem 60000 nákup materiálu, technické zabezpečení, 
tisk a propagace 

322 Junior – Dům dětí a mládeže, Brno 
Dornych 2, 656 20 Brno 

Pohyb s Juniorem 56000 nájemné, ubytování, jízdné, ceny, nákup 
materiálu, doplnění vybavení a propagace 

323 Junior – Dům dětí a mládeže, Brno 
Dornych 2, 656 20 Brno 

Juniorské akce 80000 nájemné, jízdné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení, ceny a propagace 

324 Junior – Dům dětí a mládeže, Brno 
Dornych 2, 656 20 Brno 

„Prázdniny v Brně“ 48000 jízdné, vstupné, ceny a nákup materiálu 

325 Dům dětí a mládeže, Helceletova 4 
Helceletova 4, 602 00 Brno 

Kroužky-kluby-akce 30000 nákup materiálu a doplnění vybavení 

326 Dům dětí a mládeže, Helceletova 4 
Helceletova 4, 602 00 Brno 

Reprezentace brněn. 
mažoretek Lassies 

11000 jízdné 

327 Dětský domov Dagmar, Brno 
Zeleného 51, 616 00 Brno 

Volnočasové aktivity dě-
tí a prázdninové tábory 

33000 úhrada účastnických poplatků dětí z DD 
Dagmar 

328 Stř. škola informatiky, poštovnictví  
Čichnova 23, 624 00 Brno 

ZÚ Keramický 6000 vstupné, nákup materiálu a obnova 
vybavení 

329 Stř. škola informatiky, poštovnictví  
Čichnova 23, 624 00 Brno 

ZÚ Hudební popová 
skupina 

3000 vstupné, nákup materiálu a obnova 
vybavení 

330 Stř. škola informatiky, poštovnictví  
Čichnova 23, 624 00 Brno 

ZÚ Fotografický 4000 vstupné, nákup materiálu a obnova 
vybavení 

331 MŠ a ZŠ speciální, Praktická škola 
Koperníkova 2/4, 615 00 Brno 

15. výstava „Obrázky 
pro radost“ 

14000 nákup materiálu 

332 Muzeum romské kultury s.p.o. 
Bratislavská 67, 602 00 Brno 

Dětský muzejní klub 16000 nájemné, ubytování, jízdné, vstupné, ceny, 
nákup materiálu a doplnění vybavení 

333  Dětský taneční klub – 
semináře a tréninky 

14000 nájemné, ceny a propagace 

334  
 

Taneční soutěže dětí 18000 nájemné, ceny a propagace 

335  1. taneční klub žáků MŠ, 
semináře, tréninky 

5000 nájemné, ceny a propagace 

336  Brněnské Dětské 
Divadlo  

56000 nájemné, energie, jízdné, nákup materiálu, 
technické zabezpečení a propagace 

337  Letní soustředění – Br-
něnské Dětské Divadlo 

29000 nájemné, energie, ubytování, jízdné, nákup 
materiálu a technické zabezpečení 

338  Sportovně-jazykový 
příměstský tábor 

18000 nájemné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení a ceny 

339  Městský parlament dětí 
a mládeže Brno 

6000 ubytování, jízdné, nákup materiálu a 
propagace 

340  Výtvarné, keramické a 
výtvarně-terapeutic. ak. 

15000 nájemné, nákup materiálu, doplnění 
vybavení, tisk a propagace 

341  Výukové pr. pro MŠ a ZŠ 
„Řemeslo má zlaté dno“ 

14000 jízdné a nákup materiálu 



poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

název projektu 
výše 

dotace 
účel poskytnuté dotace 

351 RC Model Car Club Brno o.s. 
Pražská 8, 642 00 Brno-Bosonohy 

Nákup materiálu, obno-
va a doplnění vybavení 

13000 nákup materiálu, obnova a doplnění 
vybavení 

352 Realmedia s.r.o. 
Bellova 1, 623 00 Brno 

Běh olympijského dne, 
tisk zpravodaje ČKOJMK 

15000 nájemné, ceny, tisk a technické 
zabezpečení 

353 A-TOM – TOM 9925 Sihasapa 
Provazníkova 22, 613 00 Brno 

Klubík 9000 nájemné, vstupné, nákup materiálu, 
obnova a doplnění vybavení 

354 RTC Produktion s.r.o. 
Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 

Pohádkový les 0  

 


